Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Черемисиновская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза И.Ф.Алтухова»
Черемисиновского района Курской области

306440, Курская обл., п, Черемисиново, ул. Советская, 27
тел. (8 47159) 2-13-68,2-14-00

КПП-462701001 ИНН-4627001709
e-mail: chereniisshkola(djmail.ru сайт: http://cher-sosh.ru/

Приказ

от 30.08.2023г № 121

О создании Совета профилактики

Согласно Уставу школы в целях профилактической работы по вопросам
образования и воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе Совет профилактики на 2023-2024 учебный год в
составе:

Фоминой Е.В. - председателя Совета профилактики
Илющенко Т.А. - заместителя директора по УВР
Сорокиной Н.В. — заместителя директора по ВР
Савенковой Т.Н. —заместителя директора по УВР
Черновой М.Г.. — социального педагога, секретаря Совета профилактики
Лыкова А.Ю. - педагога-психолога школы
Дурневой В.В. - классного руководителя 9Б класса
Сысоева С.Н. — заместителя директора по безопасности
Наседкиной Т.И. - медсестры школы
Меснянкина О.А. - председателя совета родителей
Нестерова О.И. - инспектора ПДН
Малахову Е. А. - учащейся 11 класса.

2. Проводить Совет

Фомина Е.В.

2 раза в четверть и по необходимости.

djmail.ru
http://cher-sosh.ru/